
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO:Approvazione destinazione di un locale all’interno
del  Palazzo  della  Cultura,  come  soluzione
temporanea,  alla   Consulta  Giovanile  di  Polizzi
Generosa . Immediatamente esecutivo.

Anno 2024

N.    45     del Registro

LA  GIUNTA MUNICIPALE 
 
Esaminata la proposta di deliberazione di che trattasi ;
Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di approvare, così come approva, facendola propria, la proposta di deliberazione e
per effetto: 

· DI CONCEDERE alla Consulta Comunale dei Giovani,  come soluzione temporanea,
subordinatamente all’inizio dei lavori di restauro, il locale Comunale  sito all’interno
del Palazzo della Cultura di Via  Garibaldi, come da planimetria allegata ;

· DARE mandato al Responsabile della IV Area di predisporre tutti gli atti necessari per
predisposizione di apposita convenzione  con la Consulta  Comunale dei  Giovani per
l’assegnazione del locale da sottoscrivere fra le parti;

quindi, 

LA  GIUNTA MUNICIPALE  

Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2°, della L. R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere, nella considerazione dell'imminenza delle manifestazioni in programma, con separata 
votazione unanime,

DICHIARA
la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

 


	​ COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	​ VERBALE DI DELIBERAZIONE


